
Italové byli šokováni prohlášením Kyjeva po
výroku papeže o Rusku
- CZ24 News | 1. září 2023

ITÁLIE: Negativní reakce na Ukrajině na výrok papeže Františka o velikosti Ruska je
důkazem zuřivé rusofobie kyjevského režimu, píše italský list Il Fatto Quotidiano.

„Tato polemika je důkaz toho, že vojenský konflikt způsobuje selhání kognitivních funkcí a
schopnosti uvažovat kriticky,” praví se v článku.

Autor zdůraznil, že poněvadž je papež jedním z mála zastánců míru na Západě, považují ho mnozí za
spojence Ruska a nepřítele Ukrajiny, NATO a Evropy, jež je plně podřízena vůli Severoatlantické
aliance.

„Co ale měl poradit papež mladým ruským občanům? Aby byli nedůstojní země, která je kolébkou
věčné kultury a krásy, která je dědictvím lidstva? Aby se nejmenovali Rusové, jen aby zasolili
Putinovi? Dívat se na seriál se Zelenským v hlavní úloze?” klade otázku autor článku.

Všichni, kdo dnes neurážejí ruský lid a jeho velké dějiny jsou vystaveni tvrdé kritice, papež také není
výjimkou, praví se v příspěvku.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/italove-byli-sokovani-prohlasenim-kyjeva-po-vyroku-papeze-o-rusku/
https://cz24.news/italove-byli-sokovani-prohlasenim-kyjeva-po-vyroku-papeze-o-rusku/

